                      伟亿传感器                                                            伟亿传感器
接触式传感器接触式传感器
特点
尺寸图(单位：mm)
产品参数
高重复定位精度，重复定位精度±0.001mm
型号说明
；
IP67防护等级，可防水防油，油水飞溅的场所也可使用；
感应灵敏，仅0.6N的压力即可工作；
频率高，最大120HZ的机械接触式接近开关；
做工精良回差小，回差仅0.1MM；
安装便捷， M8螺纹方便安装；
经济性高，低成本弥补电容式，电感式或者光学传感器无
法检测的特殊场景。
伟亿传感器
精于传感专于控制
激光位移
颜色传感器
安全光幕
压力开关
中间继电器
安全门开关
光纤传感器
超声波传感器
光电开关
接近开关
激光位移
颜色传感器
安全光幕
压力开关
中间继电器
安全门开关
光纤传感器
超声波传感器
光电开关
接近开关
WB - CTE 08 K 03 - N
类别
工作原理
螺纹直径
输出类型
接触面直径
W B :
长度
伟亿接近开关
C T E ：接触式传感器
N : N P N 输 出
P ： P N P
0 8 ; M 8 * 0 . 7 5 螺 纹
输出
0 3 ：接触面φ 3 m m
0 5 ： 接触面φ 5 m m
K ： 标准长度
图片
型号 WB-08K03-N WB-08K03-P WB-08K05-N WB-08K05-P
工作电压 5～24VCD
连接方式 3*0.3mm²电缆，φ2.8x3M
重复定位精度 ±0.001mm
行程 3mm
操作力 0.6N
动作前的移动PT 0.5～0.9mm
回差 ≤0.1mm
频率 120HZ
输出电流 10mA
消耗电流 ≤10mA
指示灯 输出时亮灯
耐压强度 AC1000V 1min
绝缘强度 250VDC ≥20MΩ
环境要求 -20℃～﹢85℃，20%～95%RH（无冰冻无结霜）
安装方式 M8螺纹，螺母安装扭矩≤5N·M
防护等级 IP67防尘防水
电路图
N P N 电 路图
P N P 电 路图
W B - 0 8 K 0 3 - N / P
W B - 0 8 K 0 5 - N / P
接
触
式
传
感
器
P093 P094